ПРОЕКТ

Администрация  сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2015й.
№__
«____» __________ 2015й.

О внесении изменений в Постановление №18 от 23.04.2013 года «Об утверждении Порядка предоставления гражданами,
замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации  сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, её структурных подразделений (органов) наделенных правом юридического лица сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2014 года  №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» постановляю:
 Внести следующие изменения в Порядок предоставления гражданами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Никифаровский сельсовет о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1. П.4 Порядка изложить в следующей редакции:
- Сведения, указанные в пункте 3 настоящего Порядка, предоставляются муниципальным служащим в случаях, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте сельского поселения Никифаровский сельсовет в сети Интернет  по адресу: nikifar.spalshey.ru/
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                             Ф.М.Тухватуллин